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TAMK mukana RAKAS-hankkeessa

Tampereen ammattikorkeakoulus-
sa rakennetun ympäristön ja 
biotalouden osaamisyksikössä 

kehitetään työelämän metataitoja RA-
KAS-hankkeessa. Hanketta rahoittavat 
Euroopan sosiaalirahasto ja Hämeen 
Ely-keskus.

TAMKin lisäksi hankkeessa ovat 
mukana TTS Työtehoseura joka koor-
dinoi hanketta ja Tampereen yliopisto. 
Hankkeessa on tarkoituksella mukana 
kolmea eri koulutustasoa edustavat osa-
puolet, jotta saamme mahdollisimman 
kattavan kokonaiskuvan tilanteesta.

Mitä ihmeen metataitoja? Metatai-
doilla tarkoitetaan opiskelua ja muita 
työskentelyä edistäviä taitoja. Sellaisia 
ovat esimerkiksi kommunikointi, itsensä 
kehittäminen, luovuus, analyyttisyys ja 
ongelmanratkaisutaidot. Kehittämällä 
metataitoja onnistuu itse kukin parem-
min kaikkialla työelämässä työtehtävistä 
riippumatta.

Rakennusalalla hallitaan perinteisesti 
tekninen osaaminen hyvin, mutta sosi-
aaliset kyvyt kaipaavat usein hiomista.

Hankkeessa suoritetaan kyselytut-
kimuksia sekä talo- että infrapuolen 
yrityksiin. Yritykset ovat pääsääntöisesti 
pk-yrityksiä. Haastattelut kohdistetaan 

sekä työnjohtoon että työntekijöihin. 
Kyselytutkimuksilla kartoitetaan ja ana-
lysoidaan rakennustyömaan henkilöstön 
koulutustarpeita. Kyselytutkimusten 
perusteella kehitetään opetusta mm. 
suunnittelemalla tulevien kurssien si-
sältöjä siten, että ne entistä enemmän 
houkuttelisivat ja tukisivat opiskelijoita 
oppimaan metataitoja.

TAMKista hankkeessa on mukana 
projektipäällikkö Katja Finnilä sekä viisi 
eri rakennusalan suuntautumisalueilta 
olevaa lehtoria. Tytti Kaitala arkkitehtuu-
ri, Tommi Lehtonen talonrakennus, Petri 
Lyly infra, Eero Nippala tuotantotalous 
ja Juha-Pekka Vainio LVI-talotekniikka.

Tampereen ammattikorkeakoulu 
markkinoi itseänsä työelämäkorkeakoulu-
na. Tämä hanke on yksi tapa monista 
joilla viesti työmaiden tarpeista tulee no-
peasti arjen opetukseen.

Hankkeen toteutusaika on 
1.9.2019 – 1.5.2022

Petri Lyly ja TAMK Rakas team


